
Ogłoszenie nr 540091729-N-2020 z dnia 27-05-2020 r. 

Puck: 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 
Numer: 542215-N-2020 
Data: 20/05/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Szpital Pucki Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Krajowy numer identyfikacyjny 30822900000000, ul. ul. 1 
Maja  , 84-100  Puck, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 58 673 09 12, e-mail zamowieniapubliczne@wp.pl, 
faks 58 673 22 81. 
Adres strony internetowej (url): www.szpitalpucki.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który należy zmienić: 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV 
Punkt: IV.6.2) 
W ogłoszeniu jest: Data: 2020-05-29, godzina: 09:00, 
W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-06-03, godzina: 09:00, 

II.2) Tekst, który należy dodać 
Miejsce, w którym należy dodać tekst: 
Numer sekcji: III 
Punkt: III.7 
Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: 7. W terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 
informacji z otwarcia ofert, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy (t.j. dotyczącej: 1) kwoty, jaką zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia; 2) firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie; 3) 
ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w ofertach), wykonawca 
zobowiązany będzie do przekazania zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do 
tej samej grupy kapitałowej co wykonawcy, którzy złożyli oferty w postępowaniu – wg wzoru na załączniku nr 3 
do SIWZ. 

 


